第 22回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 3１年 1月 1７日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 ４名

滝本 昌司  出来尾穂子  一木宏之  中島和枝

理事長 中村一雄   事務局 沖山真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 稀勢の里特番について

第 3号議題 年末特番について

第 4号議題 新年度番組について

第 5号議題 その他次回開催日について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      中島 和枝  出来尾 穂子  が選出された。

第 2号議題 稀勢の里関引退特番について

      引退発表がされた当日の市長、市民の皆様の声を放送。

      発表当日の 1月 16日は稀勢の里応援団の声を生放送、

      1月 17日は市長インタビューを 2回放送しました。（事務局）

      ・放送を聞くと活躍していた稀勢の里関を思い出します。（出来尾）

          ・これからも稀勢の里関を応援して追いかけたいと思います（事務局）

第 3号議題 12月 16日ウシクリスマス（阿見アウトレットイベント）の様子を 12月 24

日に特番として放送しました。

      年末年始の特別番組には、学校の合唱の様子、声の年賀状では市長をはじ

      め年始のコメントを頂きました。

        また、広報紙をみた方へのプレゼント企画をしました。応募数は 15名あ

りました。（事務局）

        ・特別番組は視聴者も楽しみにしていると思います。FM-UUならではの

番組を期待します（中島）

        ・プレゼント企画は反響もあると思うので、続けて下さい（中村）

第 4号議題 4月は番組改編の時期なので、魅力ある番組作りをしていきます。

      （事務局）

      ・茨城国体があるので、スポーツ関係の番組を取り入れたらどうか。

牛久の出場選手も取り上げたらどうか。（中島）

       ・元号も変わるので、何か番組はどうか。（中島）

      ・

第 5号議題  次回開催日

              ・次回 平成 31年 3月 22日（金）  13：15より開始

以上